
 

 

 

 

№ 867-н/қ от 15.11.2022 

6D110100 - «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық   

кеңестің  мүшелерін бекіту туралы 

  

  

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 

наурыздағы «Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы»  №126 

бұйрығының 5, 9-тармақтарына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторант А.Бақытжанұлының  «Совершенствование тактики 

ведения атипичного трепетания предсердий с использованием инновационных 

технологий» тақырыбына диссертациясын қорғау бойынша философия 

ғылымдарының докторы (PhD) дәрежесін беру үшін 6D110100 - «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі 

ғалымдар бекітілсін: 

1) Михайлов Евгений Николаевич – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, Жүрек және қантамырлар институты директорының ғылыми жұмыстар 

жөніндегі орынбасары, нейромодуляция ғылыми-зерттеу зертханасының 

меңгерушісі, Алмазов атындағы орталық медициналық білім беру институтының 

жүрек-қантамырлар хирургиясы кафедрасының профессоры (Санкт-Петербургқ.). 

Clarivate Analytics Journal Citation Reports мәліметтері бойынша алғашқы үш 

квартильге енген 87 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық дерекқорында 

Хирш индексімен – 13; 

2) Ардашев Андрей Вячеславович - медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, Ресей Ұлттық ғылыми медициналық университетінің бас аритмологы. 

Н.И. Пирогова, «Медицина» АҚ (академик Ройтберг клиникасы) бас аритмологы 

(Мәскеу қ.). Clarivate Analytics Journal Citation Reports мәліметтері бойынша 



 

 

алғашқы үш квартильге енген 62 жарияланымның авторы, Scopus деректер 

базасында 5 Хирш индексімен; 

3) Кудайбердиева Гульмира - медицина ғылымдарының докторы, профессор, 

«Жүрек, қантамыр және трансплантация» журналының бас баспагері (Бішкек қ.). 

Clarivate Analytics Journal Citation Reports мәліметтері бойынша алғашқы үш 

квартильге енген 89 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық базасында Хирш 

индексімен – 17; 

4) Сахов Оразбек Сраилович - PhD, Қалалық кардиология орталығының 

рентген хирургиясы бөлімінің меңгерушісі (Алматы қ.). Clarivate Analytics Journal 

Citation Reports мәліметтері бойынша алғашқы үш квартильге енгізілген 7 

жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық базасындағы Хирш индексі 4. 

5) Арас Пуоджинкунас - PhD, профессор, Литва денсаулық университетінің 

ауруханасы, (Каунас қ.). Clarivate Analytics Journal Citation Reports мәліметтері 

бойынша алғашқы үш квартильге енгізілген 29 жарияланымның авторы, Scopus 

дерекқорында Хирш индексі -12. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс және стратегиялық 

дамыту жөніндегі проректор В.В. Койковқа жүктелсін.  

 Негіздеме: 14.11.2022 жылғы 6D110100 «Медицина» мамандығы бойынша 

диссертациялық кеңестің №23 хаттамасынан үзінді-көшірме. 

   

  Ғылыми жұмыс және стратегиялық  

          дамыту жөніндегі проректор                В. Койков 

  

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 15.11.2022 10:35 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 

Еламанова К.О. Согласовано 15.11.2022 09:41 ЕЛАМАНОВА КОНЫР 

ОРЫМБЕКОВНА 



 

 

Хамчиев К.М. Согласовано 15.11.2022 11:02 ХАМЧИЕВ КУРЕЙЩ 

МАВЛОВИЧ 

Койков В.В. Подписано 15.11.2022 12:43 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 

 


